UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG THCS ĐÌNH XUYÊN
Số:     /TB-THCS ĐX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc
Đình Xuyên, ngày 24   tháng  7 năm 2021

THÔNG BÁO
Tổ chức dạy học trực tuyến cho HS trường THCS Đình Xuyên để hoàn thành chương trình năm học 2020-2021

Căn cứ công văn số 2500 /SGD &ĐT ngày 9 tháng 07 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc hoàn thành kế hoạch năm học 2020-2021và tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021- 2022;
Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường trong tình hình dịch bệnh Covid diễn biến phức tạp, khó lường.
Trường THCS Đình Xuyên xin trân trọng thông báo:
1. Tổ chức dạy học trực tuyến cho học sinh khối 6,7,8  bắt đầu từ 26/7/2021
2. Các thầy cô dạy học trực tuyến qua phần mềm Zoom theo thời khóa biểu của nhà trường. Tài khoản dạy zoom và TKB học trực tuyến sẽ được các GVCN thông tin đầy đủ tới PHHS.
3. – Nhà trường sẽ tổ chức thi HKII trực tuyến sau khi các môn đã hoàn thành chương trình. (Sẽ có thông báo cụ thể sau)
Rất mong phụ huynh tạo điều kiện tối đa về máy tính, điện thoại thông minh để các con được tham gia học tập 100%. Chúc các con học tập tốt và giữ gìn sức khỏe để cùng đẩy lùi đại dịch Covid-19./.

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thúy Hòa

[bookmark: _GoBack]